令和６年４月２２日

大会参加チーム各位

東京都高等学校体育連盟

バスケットボール女子専門部

部長 石田 和仁

令和６年度 関東高等学校女子バスケットボール大会
兼 第 78回関東高等学校女子バスケットボール選手権大会

参加申し込み方法及びプログラム作成に関わる協力依頼について

 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 このたびは関東大会出場おめでとうございます。また、関東大会の運営に関しましては日頃より多大なるご協力をいただ

き御礼申し上げます。

 さて、今大会も大会参加申し込み及びプログラム原稿のメールによるデータの事前送信を参加各校にお願いいたしま

す。例年のことではございますが、各都県代表校決定から大会までの期間が短く、プログラム作成上非常に厳しい日程で

作業を進めますので、大会参加チーム各校のご協力をよろしくお願い申し上げます。

１ 入力用ファイルについて

「東京都高体連バスケットボール女子専門部公式 HP」から「令和６年度関東高等学校女子バスケットボール大会

特設ページ」（下記 URL）へ入り、トップページの「大会参加関係資料」より必要な書式をダウンロードしてください。

 URL：https://hsw.tokyobasketball.jp/kanto/

２ 申込書及びプログラム作成に関わるデータ入力及びデータの電子メール送信について

 （１）「プログラム＆申込書等 作成用データ入力ファイル」（Excel ファイル）をダウンロードし、「データ入力シート」の青色

の枠内に必要事項を入力して下さい。（氏名「外字」等にも誤りのないようご注意下さい。）

入力が終了すると「参加申込書、プログラム原稿、練習会場申込書、プログラム購入申込書」の作成が完了します。

※プログラムはエントリー人数以上の購入をお願いします。

データ入力後、ファイルに名前をつけて保存して下さい。〈例〉「東京・●●高校」

（２） チーム登録選手の集合写真を撮影してください。

  【注意事項】

① カラーで撮影（1217px × 791px以上の jpeg イメージデータ）

② ユニフォーム着用の上、整列して撮影してください。

※ 控え選手を入れても結構ですが、登録選手の後ろに並ぶ形でお願いします。

③ 写真撮影終了後、ファイルに名前をつけて保存してください。（「△△高校」と保存）

 （３） ファイル名を変更した「プログラム＆申込書等 作成用データ入力ファイル」と「写真ファイル」の２つを添付し、メ

ールにて下記のアドレスに送信してください。

穎明館高等学校 小野里実 宛（プログラム担当者）

 送信先 Mailアドレス 2024tokyo.kanto@gmail.com

  ※ データ送信は、令和６年５月１7日（金）必着でお願いします。出場決定後、できるだけ早くお願いします。

（データの送信が確認でき次第、返信を差し上げます。）

https://hsw.tokyobasketball.jp/kanto/

３ 参加申込書について
    データ入力シートで作成した参加申込書を印刷し、「学校長印」及び「都県高体連会長印」を押印したものを下記

申込先に令和６年５月１７日（金）までに郵送してください。

なお、各都県委員長が取りまとめたものを組合せ会議当日に持参されても構いません。

  【送付先】 大会事務局  〒182-0025 東京都調布市多摩川 6-2-1

                    東京都立調布南高等学校内

                    遠藤 大輔 宛

                    TEL 042-483-0765   FAX 042-483-7091

                    MAIL  Daisuke_1_Endou@member.metro.tokyo.jp

４ 参加料の振込について
    参加料は令和５年５月１7 日（金）までに下記に振込み，振込領収書のコピーを参加申込書に添付して大会事務

局宛に郵送してください。

 （１） 大会参加料 １チーム ￥30,000円

 （２） 口座名     三菱ＵＦＪ銀行  神楽坂支店

普通預金  口座番号 １０３５９２５

名義     令和６年度関東高等学校女子バスケットボール大会 代表 石田和仁

５ エントリー変更について
    エントリー変更の必要が生じた時は、用紙（ダウンロードしたファイル内にあります）に必要事項を記入して、６月 7日

（金）の代表者会議受付にてご提出ください。

 ※ ご質問・お問い合わせは下記までお願いします。Ｅメールでもかまいません。

   東京都高等学校体育連盟バスケットボール女子専門部 総務委員長 太田 道子（おおた みちこ）

   東京都立忍岡高等学校   TEL： 03-3863-3131   Mail： Michiko_Oota@member.metro.tokyo.jp